TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL Nº 08/2012

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PERÍCIA MÉDICA

O DESEMBARGADOR JOVALDO NUNES GOMES, PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO
ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista a realização da Perícia
Médica dos candidatos habilitados e inscritos como pessoas com deficiência, TORNA PÚBLICO:

I - O resultado da perícia médica dos candidatos inscritos como candidatos com deficiência realizada por
Equipe Médica designada pela Fundação Carlos Chagas, no período de 23 a 26/04/2012, com
fundamento no item 10 e subitens do Capítulo V, do Edital de abertura de inscrições, publicado no Diário
da Justiça Eletrônico - Edição nº 184/2011, de 04/10/2011, conforme segue:

I.A - De acordo com previsto no art. 4º e seus incisos do Decreto Federal nº 3.298/99, Lei nº 5.296/04 e
Súmula 377 do Superior Tribunal de Justiça - STJ, os candidatos relacionados abaixo, aprovados na
perícia médica, permanecem na lista de classificação geral e na lista de candidatos com deficiência.

Pólo de Classificação: 01-RECIFE

Cargo: AA01 - ANALISTA JUD - APJ - JUDICIÁRIA E ADMINISTRATIVA
INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO
047434e CARLOS ANDRE DO NASCIMENTO COSTA 0000000002910234
057508c CARLA CRISTIANE DE F OLIVEIRA 0000000006988625
051416a FERNANDA DOS SANTOS ARAUJO 0000000007451854
061334e ROGERIO MACHADO MELLO FILHO 0000000005055179
066303h ROBERTA MEDEIROS DE FARIA 0000000005652905
066345b YVIA GISELLE VIANA GOMES DA SILVA 0000000007470590
066809g VANESSA COUTINHO DANGELO 0000000006401086
045294e ALANIA PATRICIA DE OLIVEIRA 0000000005669688
060902k MARIA CLARINDA RIBEIRO DUARTE 0000000006490466
066038d EMMANUEL ULISSES BARBOSA DOS SANTOS 0000000002817519

Pólo de Classificação: 01-RECIFE

Cargo: AB01 - ANALISTA JUD - APJ - EDUCADOR FÍSICO
INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO
050991h JOSE CARLOS AMARAL SILVA DOS SANTOS 0000000006693271

Pólo de Classificação: 01-RECIFE

Cargo: AC01 - ANALISTA JUD - APJ - ASSISTENTE SOCIAL
INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO
068133h MARIANA MARQUES DA HORA 0000000006787037
049998f GUTENBERG COSTA PEREIRA DA SILVA 0000000005627775

Pólo de Classificação: 01-RECIFE

Cargo: AD01 - ANALISTA JUD - APJ - PSICÓLOGO
INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO
116371b ELIZETH GAYAO DE SENNA 0000000002028067
048215i ANDRHEA DANYELLY MELO TRAVASSO 0000000004769286
048903h ANTONIO JOAO BATISTA BARBOSA 0000000000998373

Pólo de Classificação: 01-RECIFE

Cargo: AF01 - ANALISTA JUD - APJ - PEDAGOGO
INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO

058979c GABRIELA MARIA SEVERIEN DOS SANTOS 0000000006284003
116154e SARA MARIA FERREIRA DE OLIVEIRA 0000000006311539

Pólo de Classificação: 01-RECIFE

Cargo: AH01 - ANALISTA JUD - APJ - FISIOTERAPEUTA
INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO
062153f IGOR DE ALBUQUERQUE RIBEIRO DOS ANJOS 0000000007181814
063558d ANNE CORTEZ MORAES DA SILVA 0000000007217392

Pólo de Classificação: 01-RECIFE

Cargo: AJ01 - ANALISTA JUD - APJ - ANALISTA DE SISTEMAS
INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO
046637c SOCRATES GAMBARRA DE BARROS MOREIRA 0000000000844853

Pólo de Classificação: 01-RECIFE
Cargo: AK01 - ANALISTA JUD - APJ - ANALISTA DE SUPORTE
INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO
065264h LUCAS SAMUEL EUSTAQUIO DE FARIAS 0000000007835888
065213b EDILSON BRITO MONTEIRO 0000000003949681

Pólo de Classificação: 01-RECIFE

Cargo: AX01 - ANALISTA JUD - APJ - CONTADOR
INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO
044564c JOAO RAFAEL SABINO PEREIRA 0000000006356870
044345b ALEXANDRE MENINO DE FARIAS 0000000001719212

Pólo de Classificação: 01-RECIFE

Cargo: OA01 - OFICIAL DE JUSTIÇA - OPJ - JUD E ADMINISTRATIVA
INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO
018581e ROGERIO MACHADO MELLO FILHO 0000000005055179
020931e WALDIR DE VASCONCELOS SPINELLE JUNIOR 0000000007208115
018031c MANOELA ISAURA LUNA VIANNA DE OMENA 0002001006012870
017328j GABRIELA MORAIS ARAUJO 0000000005682072

Pólo de Classificação: 01-RECIFE

Cargo: TA01 -TÉCNICO JUD - TPJ - JUDICIÁRIA E ADMINISTRATIVA
INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO
007716b FERNANDA DOS SANTOS ARAUJO 0000000007451854
003274i CARLOS ANDRE DO NASCIMENTO COSTA 0000000002910234
112055e FELIPE DA FRANCA GOUVEIA 0000000007021656
024157k YVIA GISELLE VIANA GOMES DA SILVA 0000000007470590
023809a ANGELO FABIO DA SILVA 0000000004643364
013776f CARLOS ROBERTO GOMES DO N JUNIOR 0000000005079383
001099g ALANIA PATRICIA DE OLIVEIRA 0000000005669688
010026c LAURO CESAR TEOBALDO DE ANDRADE 0000000006487860
037138f MUCIO TAVARES DOS SANTOS FILHO 0000000007877111
012131j REGINA MAFRA AIRES 0000000004589485
030805f JORGE FILGUEIRA DE CASTRO FILHO 0000000005553412
020213h SILVIA CAVALCANTI DE MACEDO 0000000005083886
023850i EMMANUEL ULISSES BARBOSA DOS SANTOS 0000000002817519
024115f ROBERTA MEDEIROS DE FARIA 0000000005652905

Pólo de Classificação: 01-RECIFE
Cargo: TC01 -TÉCNICO JUD - TPJ - SUPORTE TÉCNICO

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO
029098b ROBERTO DE FREITAS MORAIS SOBRINHO 0000000007987676

Pólo de Classificação: 02-REGIÃO METROPOLITANA I

Cargo: AA02 - ANALISTA JUD - APJ - JUDICIÁRIA E ADMINISTRATIVA
INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO
059787j EDNA REGINA SILVA CAVALCANTE 0000000003542277
055881d RENATA PINHEIRO CARVALHO 0000000007784692

Pólo de Classificação: 02-REGIÃO METROPOLITANA I

Cargo: AD02 - ANALISTA JUD - APJ - PSICÓLOGO
INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO
048020e GEIZA DOS SANTOS SA 0000000003622303

Pólo de Classificação: 02-REGIÃO METROPOLITANA I

Cargo: AF02 - ANALISTA JUD - APJ - PEDAGOGO
INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO
116167c DIRCILENE FERREIRA DA SILVA 0000000004764579

Pólo de Classificação: 02-REGIÃO METROPOLITANA I

Cargo: OA02 - OFICIAL DE JUSTIÇA - OPJ - JUD E ADMINISTRATIVA
INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO
017034d EDNA REGINA SILVA CAVALCANTE 0000000003542277
017551b IVNA CAVALCANTI FELICIANO 0000000007156286

Pólo de Classificação: 02-REGIÃO METROPOLITANA I

Cargo: TA02 -TÉCNICO JUD - TPJ - JUDICIÁRIA E ADMINISTRATIVA
INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO
030942e LEONARDO DA SILVA RIBEIRO 0000000005589808
002173i ALAUMO GOMES DE LIMA 0000000005821001
012844c RENATA PINHEIRO CARVALHO 0000000007784692
013400e JOAO CARLOS VIEIRA DA SILVA 0000000004564143
038821k RAFAEL GIBSON SILVA DOS SANTOS 0000000006818946
026612h JOSE FABIANO SILVA BARBOSA 0000000002968606

Pólo de Classificação: 03-REGIÃO METROPOLITANA II

Cargo: AA03 - ANALISTA JUD - APJ - JUDICIÁRIA E ADMINISTRATIVA
INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO
071029f PEDRO HENRIQUE LIMA DO AMARAL 0000000007546472

Pólo de Classificação: 03-REGIÃO METROPOLITANA II

Cargo: TA03 -TÉCNICO JUD - TPJ - JUDICIÁRIA E ADMINISTRATIVA
INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO
069476j ELIAS RAMOS FERREIRA 0000000003447605
068337b LUCAS CARDOSO DE MEDEIROS GUERRA 0000000001662299
069103d PAULO RICARDO FERREIRA 0000000005757214
068206i PEDRO HENRIQUE LIMA DO AMARAL 0000000007546472

Pólo de Classificação: 04-MATA SUL I

Cargo: AA04 - ANALISTA JUD - APJ - JUDICIÁRIA E ADMINISTRATIVA
INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO
076919i ADALBERTO DA SOLEDADE SILVA FILHO 0002000001202663

Pólo de Classificação: 04-MATA SUL I

Cargo: TA04 -TÉCNICO JUD - TPJ - JUDICIÁRIA E ADMINISTRATIVA
INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO
073648k WELLINGTON AUGUSTO INACIO DE ALMEIDA 0000000007148772
076193k ANDERSON APARECIDO SILVA DE SOUZA 0000000006497844
074287j DIOGO VINNYCIUS MACIEL MACEDO 0000000005773096

Pólo de Classificação: 05-MATA SUL II

Cargo: OA05 - OFICIAL DE JUSTIÇA - OPJ - JUD E ADMINISTRATIVA
INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO
078961g IVSON GUILHERME SOARES ALVES 0000000006317673

Pólo de Classificação: 05-MATA SUL II

Cargo: TA05 -TÉCNICO JUD - TPJ - JUDICIÁRIA E ADMINISTRATIVA
INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO
078847i SEVERINO LOPES LEITE 0000000005775757
078850i ELIVALDO ALMEIDA DA ROCHA 0000000004528436
078845e GILMAR SILVA DE SOUZA 0000000005768959

Pólo de Classificação: 06-MATA NORTE

Cargo: AA06 - ANALISTA JUD - APJ - JUDICIÁRIA E ADMINISTRATIVA
INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO
082432k MANUELA LIRA FORMIGA 0000000002813309
082426e LUCIA FARIAS DO NASCIMENTO FILHA 0000000006571846

Pólo de Classificação: 06-MATA NORTE

Cargo: TA06 -TÉCNICO JUD - TPJ - JUDICIÁRIA E ADMINISTRATIVA
INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO
080532e MANUELA LIRA FORMIGA 0000000002813309
080526j LUCIA FARIAS DO NASCIMENTO FILHA 0000000006571846
082110k ROMULO SANTOS DE FREITAS 0000000002501057

Pólo de Classificação: 07-AGRESTE SETENTRIONAL

Cargo: AA07 - ANALISTA JUD - APJ - JUDICIÁRIA E ADMINISTRATIVA
INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO
085518c JOSENILSON DA CRUZ SILVA JUNIOR 0000000002674794
085383f EDUARDO JORGE DE QUEIROZ BARBOSA 0000000001964069
085348d RICARDO JORGE DE SOUZA DIAS 0000000005698195

Pólo de Classificação: 07-AGRESTE SETENTRIONAL

Cargo: OA07 - OFICIAL DE JUSTIÇA - OPJ - JUD E ADMINISTRATIVA
INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO
083484b CLAUDIA CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE 0000000001424851

Pólo de Classificação: 07-AGRESTE SETENTRIONAL

Cargo: TA07 - TÉCNICO JUD - TPJ - JUDICIÁRIA E ADMINISTRATIVA
INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO
083391f ABNER DA COSTA MANSUR 0000000006851393
083136a JOSENILSON DA CRUZ SILVA JUNIOR 0000000002674794
083843d JULIO CESAR AGUIAR BARRETO 0000000008116705
083026e EDJANE MARIA ALVES DE LIMA 0000000003470385

Pólo de Classificação: 08-AGRESTE CENTRAL I

Cargo: AA08 - ANALISTA JUD - APJ - JUDICIÁRIA E ADMINISTRATIVA
INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO
092530f WESLEY DA SILVA LIMA 0000000002427702
093748e RAQUEL VALADARES SIQUEIRA 0000000006372878

Pólo de Classificação: 08-AGRESTE CENTRAL I

Cargo: AF08 - ANALISTA JUD - APJ - PEDAGOGO
INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO
092916f REJANE MARIA CALDAS GADELHA DE PAIVA 0000000002931803

Pólo de Classificação: 08-AGRESTE CENTRAL I

Cargo: OA08 - OFICIAL DE JUSTIÇA - OPJ - JUD E ADMINISTRATIVA
INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO
086566h WESLEY DA SILVA LIMA 0000000002427702
086168g ANA FLAVIA DE AMORIM SANTOS COSTA 0000000006782084

Pólo de Classificação: 08-AGRESTE CENTRAL I

Cargo: TA08 - TÉCNICO JUD - TPJ - JUDICIÁRIA E ADMINISTRATIVA
INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO
090979i JEFFERSON NASCIMENTO DE SOUZA 0000000007119631
087901a RAQUEL VALADARES SIQUEIRA 0000000006372878
086808f ALMIR GOMES DA SILVA 0000000006713450
087592c JHONATHA DA NOBREGA MACHADO 0000000007490966

Pólo de Classificação: 09-AGRESTE CENTRAL II

Cargo: TA09 - TÉCNICO JUD - TPJ - JUDICIÁRIA E ADMINISTRATIVA
INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO
089882k GILLIANA GOUVEIA MORAIS 0000000004591833
088934j FAUSTO RAIMUNDO LINS BORBA 0000000006155053

Pólo de Classificação: 10-AGRESTE MERIDIONAL

Cargo: TA10 - TÉCNICO JUD - TPJ - JUDICIÁRIA E ADMINISTRATIVA
INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO
073158e EDUARDO LUNA COSTA 0000000007382755
076195d CHRYSTHIAN DIDIER DE MESSIAS BERNARDES 0000000001108154

Pólo de Classificação: 11-SERTÃO DO MOXOTÓ E ITAPARICA

Cargo: AA11 - ANALISTA JUD - APJ - JUDICIÁRIA E ADMINISTRATIVA
INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO
096360e BARTOLOMEU MENDES DE MELO 0000000003670309
096698i SEBASTIAO BEZERRA NETO 0000000006768144

Pólo de Classificação: 11-SERTÃO DO MOXOTÓ E ITAPARICA

Cargo: TA11 - TÉCNICO JUD - TPJ - JUDICIÁRIA E ADMINISTRATIVA
INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO
094725i SEBASTIAO BEZERRA NETO 0000000006768144
094395c DJAIR FERREIRA GALINDO 0000000004699049

Pólo de Classificação: 12-SERTÃO DO PAJEÚ

Cargo: AA12 - ANALISTA JUD - APJ - JUDICIÁRIA E ADMINISTRATIVA

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO
099231i PEDRO WALLISSON FEITOSA SANTOS 0002001034116477
099523k THIAGO MENDES PEDROSA 0000000002241207

Pólo de Classificação: 12-SERTÃO DO PAJEÚ

Cargo: AF12 - ANALISTA JUD - APJ - PEDAGOGO
INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO
099340c HARDINEIA M DANTAS CAVALCANTE PINTO 0000000004970129

Pólo de Classificação: 12-SERTÃO DO PAJEÚ

Cargo: OA12 - OFICIAL DE JUSTIÇA - OPJ - JUD E ADMINISTRATIVA
INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO
097077d PEDRO WALLISSON FEITOSA SANTOS 0002001034116477
097943a THIAGO MENDES PEDROSA 0000000002241207

Pólo de Classificação: 12-SERTÃO DO PAJEÚ

Cargo: TA12 - TÉCNICO JUD - TPJ - JUDICIÁRIA E ADMINISTRATIVA
INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO
096718k ANDREA PEREIRA DA SILVA LIRA 0000000005325678
098219c SILVIO FREIRE MARINHO NETO 0000000006516759
097196a ADENILSON FERREIRA 0000000002553018
096784b FRANCISCO DE ASSIS LIMA NETO 0000000002710608

Pólo de Classificação: 13-SERTÃO CENTRAL

Cargo: AA13 - ANALISTA JUD - APJ - JUDICIÁRIA E ADMINISTRATIVA
INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO
101412c SERGIO PAULO JUSTINO DOS SANTOS 0002004029000908
101411a JOAO HENRIQUE DA COSTA SIEBRA 0000000004466813

Pólo de Classificação: 13-SERTÃO CENTRAL

Cargo: OA13 - OFICIAL DE JUSTIÇA - OPJ - JUD E ADMINISTRATIVA
INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO
099797d SERGIO PAULO JUSTINO DOS SANTOS 0002004029000908
099796b JOAO HENRIQUE DA COSTA SIEBRA 0000000004466813

Pólo de Classificação: 13-SERTÃO CENTRAL

Cargo: TA13 - TÉCNICO JUD - TPJ - JUDICIÁRIA E ADMINISTRATIVA
INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO
101095f WAGNER FABRICIO GOMES CORDEIRO 0000000008700844
099556d LUCILENE FERREIRA DA SILVA 0000000006498414

Pólo de Classificação: 14-SERTÃO DO ARARIPE

Cargo: TA14 - TÉCNICO JUD - TPJ - JUDICIÁRIA E ADMINISTRATIVA
INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO
101777j DANIEL SLOANNE NOGUEIRA SAMPAIO 0000000000976646
101655g MARCOS PINHEIRO PEREIRA 0000001011240823

Pólo de Classificação: 15-SERTÃO DO SÃO FRANCISCO

Cargo: AA15 - ANALISTA JUD - APJ - JUDICIÁRIA E ADMINISTRATIVA
INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO
109221c BRUNO DIEGO DE GOIS SANTOS 0000000032576323

Pólo de Classificação: 15-SERTÃO DO SÃO FRANCISCO

Cargo: AD15 - ANALISTA JUD - APJ - PSICÓLOGO
INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO
109855k MERCIA DAS VIRGENS SANTOS 0000001253567654

Pólo de Classificação: 15-SERTÃO DO SÃO FRANCISCO

Cargo: AF15 - ANALISTA JUD - APJ - PEDAGOGO
INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO
108583j ELKA JANAINA DOS SANTOS E SILVA 0000000005984566

Pólo de Classificação: 15-SERTÃO DO SÃO FRANCISCO

Cargo: OA15 - OFICIAL DE JUSTIÇA - OPJ - JUD E ADMINISTRATIVA
INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO
104631h DIEGO JOSE RAMOS DE BRITO MARTINS 0000001274483735
105501k EURICO DE SA CAVALCANTI JUNIOR 0000000004531271

Pólo de Classificação: 15-SERTÃO DO SÃO FRANCISCO
Cargo: TA15 - TÉCNICO JUD - TPJ - JUDICIÁRIA E ADMINISTRATIVA
INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO
107542b NARCISO GONCALVES DE AMORIM NETO 0000000006292566
103875i BRUNO DIEGO DE GOIS SANTOS 0000000032576323
105053j ALECSANDRA DOS ANJOS SILVA 0000000007608596

I.B - Os candidatos relacionados a seguir passam a figurar apenas na lista de classificação geral, estando
eliminados da lista de candidatos com deficiência, por não terem comparecido à perícia médica ou a
deficiência não se enquadra no previsto no Decreto Federal nº 3.298/99, Lei nº 5.296/04 ou Súmula 377
do Superior Tribunal de Justiça - STJ.

Pólo de Classificação: 01-RECIFE

Cargo: AA01 - ANALISTA JUD - APJ - JUDICIÁRIA E ADMINISTRATIVA
INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO
052764g JOSE ROBERTO DOS SANTOS JUNIOR 0000000006381044
060816g MARCELLE GUEDES BRITO 0000000003144714

Pólo de Classificação: 01-RECIFE

Cargo: AC01 - ANALISTA JUD - APJ - ASSISTENTE SOCIAL
INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO
067564h JACIANE PATRICIA NUNES DA SILVA 0000000002102732

Pólo de Classificação: 01-RECIFE

Cargo: AM01 - ANALISTA JUD - APJ - ODONTÓLOGO
INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO
045491g FERNANDA DE ALBUQUERQUE ALMEIDA 0000000006905810
045331g RODRIGO DE MUTA PINTO 0000000006279498

Pólo de Classificação: 01-RECIFE

Cargo: OA01 - OFICIAL DE JUSTIÇA - OPJ - JUD E ADMINISTRATIVA
INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO
027338h JOZEANE OLIVEIRA ARAUJO DE PAULA RIBEIRO PESSOA 0000000000017408
017711i JULIANA BARBALHO BRASILEIRO 0000000001662157
018063e MARCELLE GUEDES BRITO 0000000003144714

Pólo de Classificação: 01-RECIFE
Cargo: TA01 -TÉCNICO JUD - TPJ - JUDICIÁRIA E ADMINISTRATIVA

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO
009374j JOSE ROBERTO DOS SANTOS JUNIOR 0000000006381044

Pólo de Classificação: 01-RECIFE

Cargo: TD01 -TÉCNICO JUD - TPJ - TÉCNICO EM ENFERMAGEM
INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO
021047k JOSE LUIZ DOS SANTOS 0000000003379627
025546e JOSENILDA SILVA VITORINO 0000000525153445

Pólo de Classificação: 03-REGIÃO METROPOLITANA II

Cargo: AA03 - ANALISTA JUD - APJ - JUDICIÁRIA E ADMINISTRATIVA
INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO
072081b VICTOR HUGO RIBEIRO ROMEIRO 0000000012294837

Pólo de Classificação: 04-MATA SUL I

Cargo: AA04 - ANALISTA JUD - APJ - JUDICIÁRIA E ADMINISTRATIVA
INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO
077105d TABITA DA SILVA GONCALVES 0000000032953453

Pólo de Classificação: 04-MATA SUL I

Cargo: TA04 -TÉCNICO JUD - TPJ - JUDICIÁRIA E ADMINISTRATIVA
INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO
072303e TABITA DA SILVA GONCALVES 0000000032953453

Pólo de Classificação: 11-SERTÃO DO MOXOTÓ E ITAPARICA

Cargo: AA11 - ANALISTA JUD - APJ - JUDICIÁRIA E ADMINISTRATIVA
INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO
096256j MAGNO MARCOS FERREIRA FRAZAO 00798821450SSPBA

Pólo de Classificação: 11-SERTÃO DO MOXOTÓ E ITAPARICA

Cargo: OA11 - OFICIAL DE JUSTIÇA - OPJ - JUD E ADMINISTRATIVA
INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO
094327h MAGNO MARCOS FERREIRA FRAZAO 00798821450SSPBA

Pólo de Classificação: 11-SERTÃO DO MOXOTÓ E ITAPARICA

Cargo: TA11 -TÉCNICO JUD - TPJ - JUDICIÁRIA E ADMINISTRATIVA
INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO
095230i HELMO OURIQUES DA SILVA 0000000007018898

Pólo de Classificação: 14-SERTÃO DO ARARIPE

Cargo: AA14 - ANALISTA JUD - APJ - JUDICIÁRIA E ADMINISTRATIVA
INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO
103236h FELIPE PAES LANDIM NEIVA 0000000002454158

Pólo de Classificação: 15-SERTÃO DO SÃO FRANCISCO

Cargo: AA15 - ANALISTA JUD - APJ - JUDICIÁRIA E ADMINISTRATIVA
INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO
109265a CARLA MIRELLA DE BARROS CARVALHO 0000001119012600
110260g FRANCISCA KERCIA DA ROCHA 0000000002146113

Pólo de Classificação: 15-SERTÃO DO SÃO FRANCISCO

Cargo: TA15 - TÉCNICO JUD - TPJ - JUDICIÁRIA E ADMINISTRATIVA
INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO
103919c CARLA MIRELLA DE BARROS CARVALHO 0000001119012600
106035b FRANCISCA KERCIA DA ROCHA 0000000002146113
106308k HERICA VANESSA FONSECA SILVA 0000001155347684
107110f LUZIA MARIA RODRIGUES 0000000007354105

Pólo de Classificação: 15-SERTÃO DO SÃO FRANCISCO

Cargo: TC15 -TÉCNICO JUD - TPJ - SUPORTE TÉCNICO
INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO
104490e ELISANGELA ALVES DO VALE NUNES 0000000005661676

Recife/PE, 14 de maio de 2012.

Jovaldo Nunes Gomes

Desembargador Presidente